
cnÉñtliiñaN 
DE AGUA porABLE y ALGANTARTLLADo DEL MUNrcrPro DE iÍi1u.99.l

Est¡do de Ac'tividades
Del0l de enetp al 3l de dlciembre del2024

(Clfras en Pesos) Fom¡to: lc-l

2021 2023

f01

741,46/,152.63
t0,036,745.00

46,354,927.00

33,68f
§,an

0
0,
0.00
0.00

47,677.47
82f ,65(1,521.70

485,272,45',1
40,626,857.91

272,469,4U
30,000.00

0.00
0.00
0.00

267,62
0.00
0.00

267,621.63

51,'
49,r89,074

0.00
0.00

-28,120,5l13.60

lngraao3 tr
lng¡.!o. d. G..tlón

lmpo$to.
Cuota! y Aporládones do S€guridad Social

Contbrci»cs do MG¡ras

D6recños
Pmduc{os

Aprovechamlentot

lngre3os por Venla d€ BLnés y Prc§tac*h de Scrvi<ios
prrüclprctonor, lport clon 3, Conv.nlo3, tnc.ntlvo. D.rlv.do. d. lr Colabor.clón Fl¡c¡|, Fordo¡

DHlnroú dc Apoftrcbnaa, TramLf.ñGha, A.lgnacloñaa, Subcldloe y subvtnclonos, y P.n.bna. y Jub[.cbnaa

Paft¡c¡padone§, Aporlacbna8, convenios, lncantivo¡ Derivados de la colaboredón F¡6c81, Fondo6

Dbtintoú do Apoít cbn€3
Translemncias, As§nadones, Subsidios y Subvenca(»e§, y Pensiones y Jubilec¡ones

O{toa lng¡a3oa y 8ut ñcb3
Ingr6so6 Financ¡efos

lncromento poÍ Variac6n do lnventario§

Disminucifi dcl Exceso de E3ümacion€s Por Pérdk a o Octorbm u OBolesc€nc¡a

Disminución del Exceso do Proüsbnes

Otos lrigrero3 y 8en6ñdo§ vados

Tot l d.lñ¡rúo. y Otto. B.n lclo3
Grtoc y Olnr PÓdldr

G¡ato. da Fuñclon.mLnlo
Servbioa Pcnonalc§
Materiales y SuminEtro§

S€rvh¡os G€noral63

Tr.mt r.nclú, Atlln cloo.3, Sub3ldior y Otnr Ayudlr
Tran3lorBncias lnt6mas y A3¡gnacbnos al Sector Públ¡co

Transfcrcncias al Rosb dol Soctor Públ¡co

Subsidios y Subvencbrcs
Ayudas Soc¡al€s

Pensiones Y Jutihciones
Tranlerancias a Fk eicomisos, Mandatos y Contratos Análogps

, Translerencias a la Séguridad Social

I oo.r"ti*.
Tranrf€rBnc¡as al Exterior

Partlclpaclonat Y Aportrclonas
Perticipaciones

Aportecbnes

Convon¡os
tntc¡¡¡¡¡, Coml¡lonca y Otto. Ga3to. do h D'udr PúHlc'

lnterosos dó la Deuda Pública

ComEiones de la Deuds Pt¡blica

Gastos de la Deuda Públ¡ca

Costo Por Coborturas

Apoyos Financieros

Otro. Ga.to3 y PÓrd¡daa Ertraordln$L¡ (i

Esümacionos, D6preciec¡on65, Deterioros, Ob6olescencia y Amrlizaciones

Proüsiones

Oism¡nuctln de lnventarios

Obos Gasto6

hv¡r¡lih Ptútllc¡
lnvenión PÚólioa no Capitalizable

Tot l d. G$toaY Otr¡. Ntdld..
d.l E.drc¡o (AhofiorD...horo)
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0.00
0.00
0.00
0.00

1,407,683.'16
0.00

706,7'10,070.24
9E,E33,666.00

59,005,304.00

39,828,362.00
5,¿183.3¿[

0.00
0.00
0.00
0.00

5,463.34
866,956,8E2.74

75E,991,9¿[¡0.3'l
530,332,292.75
50,769,694.07

177,889,957.49
10,000.00

0.00
0.00
0.00

10,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

l4l,52f ,¡O2.31
82,158,262.76

0.00
0.00

59,363,229.55
0.00
0.00

0.00
0.00
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